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VENDIM

Nr. 08, date 12.07.2019
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zoNA r. sHEsHr 9/r. RRUGA *ESHREF FRASHiiRr""

Nd mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/201 4, datd 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te K€shillit t€ Ministrave Nr. 408, datd 13.05.2015

"Per miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.5l9, date 20.09.2017 "P5r percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim tE Bashkisd Tiran6, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Zhvillimit per objektin: "P€rmir6simi i infrastrukturds arsimore, nd

Bashkine e Tiran€s, zona l, sheshi 11/1, Rruga "Eshref Frash6ri"", me zhvillues Bashkind

TiranE.
r

2. Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashkelidhet si pjes6 p6rbdrdse e kdtij vendimi.

Procedurat administrative/ligjore p6r objektin e p6rmendur nd pikEn I te ketij Vendimi, do te

vijohen nga Bashkia Tiran€, sipas p6rcaktimeve dhe rregullave td parashikuara nE dispozitat e

Ligjit Nr. 107/2A14, datd 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar

dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, dat6 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores

se zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, ne perputhje me marrdveshjen p€rkatese pEr delegim

kompetencash, bashkdlidhur ketij Vendimi

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tC Terri t nd bashkepunim me Bashkin6 Tirand p6r zbatimin

J.

menjeher6.
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